DATA
ジョイントダコーレスタイプType 34-JG1P
34フレーム
アルミフレーム センタードライブ 軽量機種
SELECT 型式表示
SIZE 標準仕様
ジョイントタイプ、TYPE34-J1Pの
蛇行抑制型です。
保守点検の難しい場所への設置や、
正逆運転等、ハードな使用条件にも
対応します。
定速/　T
変速/　B
数字/速度記号
A（AC100V単相）
B（AC200V単相）
C（AC200V三相）
数字/フレーム厚
（mm）
DRAWING
（単位  ㎜）
ベルト幅（公称）
機　　幅
機　　長
10075 150 200 250
300 350 400 500
140 190 240 290
390
115
340
300 2，000500 2，5001，000 3，0001，500
440 540
150 500Type34 JG1P
電　　　源
ベルト（標準）
オプション
AC100V（単相）
AC200V（単相）
AC200V（三相）
ポリウレタンベルト
（色：グリーン、
食品規格適合、帯電防止処理）
脚、ガイド…他
機　　　高
ベルト速度
搬 送 能 力
モータ出力
※機長、ベルト幅によっては、
　チェーン方式となります。
※脚はオプションです。
　オプションページをご参照ください。
　（標準色シルバー）
数字/モータ出力
（40W・60W・120W）
B6 C60
250
定速   変速
15kg/台（水平分散荷重時）
定速 40W、60W
変速 60W、120W
ベルト幅（mm） 機長（mm）JG：ジョイント
　　ダコーレス
　 /タイプ名
1 ：センタードライブ
ベルト速度表
変速（m/min）